
Uchwała nr 65/2011 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 14 grudnia 2011 roku 
 

 

 

 

 

w sprawie upoważnienia dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sztumie do 

realizacji w imieniu Powiatu Sztumskiego programu pn. „Program wyrównywania 

różnic między regionami II” 

 

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Nr 

XLII/272/2010 z dnia 29 stycznia 2010r. w sprawie przystąpienia Powiatu Sztumskiego do 

realizacji programu PFRON pn. „Program wyrównywania różnic między regionami II” 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sztumie do kontroli oraz do 

końcowego i ostatecznego rozliczenia w imieniu Powiatu Sztumskiego z tytułu projektu pn. 

„Program wyrównywania różnic między regionami II” w obszarze B – likwidacja barier w 

zakładach opieki zdrowotnej i placówkach edukacyjnych w zakresie umożliwienia osobom 

niepełnosprawnym poruszania się i komunikowania, zgodnie z zawartą umową o 

dofinansowanie zadań w ramach w/w programu w 2011r. 

 

 

§2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Sztumie. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


